臺北市 110學年度教育盃中小學空手道錦標賽競賽規程研商會議紀錄

壹、 時間：110年 11月 2日（二）上午 9時。

貳、 地點：內湖高中 A棟 4樓簡報室。

參、 主席：韓國瑾主任(代周寤竹校長)。

肆、 主席致詞：略。                         紀錄：關與凡幹事

伍、 業務報告：

一、 本學年度中小學教育盃空手道競賽日期為 111年 1月 7日（五）至 1月

9日（日），於本校活動中心 4樓辦理。比賽項目及組別、人數如競賽

規程內容所示，參賽資格及其他報名事項內容，敬請在座各校老師、教

練參閱是否有任何需要修改之處。

二、 提醒與會代表在 12月 3日（五）線上報名截止後，紙本核章報名表請

於 12月 6日（一）以前將相關資料送交，再麻煩各位與會代表轉達各

校在繳交報名表件以前，一定要與各校教練及選手詳細確認報名資料是

否正確，避免爭議。

三、 請參賽選手評估身體狀況，認可能參加劇烈運動競賽者，簽具附件一

「選手個人切結書」留存學校備查。

陸、討論事項：

一、 討論臺北市 110學年度中小學教育盃空手道錦標賽競賽規程。

姚麗教練：建議於參賽資格後備註，在本年度冬季審查會取得初段的

選手且有意願參加全中運選拔賽，可以先報名本次賽事，

爭取代表本市參賽。

決議：競賽規程第八條參賽資格第三款加註：欲參加全中運選拔賽而尚未取

得初段資格選手可先行報名，於 110年 12月 30日前繳交 110年度冬

季審查初段證書。其餘競賽規程內容照案通過。

二、 防疫注意事項：

1. 因疫情趨緩相關規定逐漸解封，本賽事防疫規範仍依照教育局 10月

來文指示比照辦理，另空手道運動性質因為有別於其他競技項目，

加上有低年級組別，有家長陪同進場者，以每位選手僅一位家長陪

同。

2. 本次賽事進入場館請提醒相關人員依規定繳交實名制登錄表、防疫

健康聲明書，且應具有下列健康證明之一者（12歲以下兒童不在此

限） ，若無法提供相關資料將禁止進入場館。

(1) 接種第一劑新冠疫苗滿 14天以上之證明。

(2) 確診者之康復證明或解除隔離通知書。

(3) 3日內之居家快篩陰性或 PCR核酸檢測陰性證明。

柒、臨時動議：

  太平國小體育組：家長跟教練疫苗注射證明是否出示黃卡？進入會場是否要
以核章方式作為通關證明，另外健康聲明書是否學生也需
要？觀賽者是否也要？體溫測量是否每天都要紀錄？

  內湖高中回應：進入場館者若已接種第一劑疫苗且滿 14天以上，應出示黃
卡證明，符合進場資格者管制人員皆會蓋手章，後續多次進
出場館請出示手章。每一位進入會場的人皆需填寫健康聲明
書，另外本校場地腹地不大，除相關人員外不開放觀眾入
場。名冊登錄表內的體溫欄位，用意是請各位可先行觀察身
體狀況量測體溫登記，身體不適者避免出門。

捌、散會：9時 40分。